





PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 072RI / PNWR / DSL / IX / 2022

Jakarta, 07/09/2022

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Sapu Lantai Plastik Nylon(Tebal)	24	pcs	30.000	720.000
2	Pengki Plastik Dragon	5	pcs	25.000	125.000
3	Scrapper/Sapu Karet Dragon	5	pcs	24.500	122.500
4	Sapu Lantai Dorong 60cm Dragon	1	pcs	90.000	90.000
5	Cangkul+Gagang Kayu Cap Ayam Jago,	1	set	110.000	110.000
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>1.167.500</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 074RI / PNWR / DSL / IX / 2022

Jakarta, 09/09/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

### PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Aluminium Ducting Foil 2 Inch <i>@ 2Mtr @ 2Mtr - local</i>	1	roll	<del>1.800.000</del> 450.000,-	<del>1.800.000</del>
2	Red Carpet Mie Bihun Uk. 1.2x2M	1	pcs	540.000	540.000
3	WD 40 @412ml Jumbo,	35	pcs	85.000	2.975.000
<i>Confirm with P. Rya By phone 12/9/22</i>					
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>5.315.000</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PENAWARAN

PT DOA ANAK INDONESIA

Bandung Trade Mall

Bluk C1 No. 51

Jl. brahim Adje No. 47 Bandung

NO: 1950

DATE: 30-08-22

VALID DATE: 08-09-22

Alamat Penagihan:

PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Jl. Surya Tekno Kav I - T1 - 3, Suryacipta City

Of Industry, Kutamekar, Ciampel, Karawang,

Jawa Barat

METODE PEMBAYARAN

Net 30 Days

No	DESKRIPSI	QTY	Satuan	Harga/Unit (IDR)	Total
1	Sapu Lantai Plastik Nylon Dragon(Tebal)	24	pcs	22,425	538,200
2	Pengki Plastik Dragon	5	pcs	18,400	92,000
3	Scraper/Sapu Karet Dragon	5	pcs	25,875	129,375
4	Sapu Lantai Dorong 60cm Dragon	1	pcs	91,885	91,885
5	Cangkul+Gagang Kayu Cap Ayam Jago	1	pcs	69,000	69,000

Subtotal 920,460

Ongkos kirim -

PPn 101,251

PPH 2% -

TOTAL 1,021,711

Bank Account:

Nama Rekening : PT DOA ANAK INDONESIA

No. Rekening : 4372658766

Nama Bank : Bank Central Asia (BCA)

Best Regard,

PT Doa Anak Indonesia

PT DOA ANAK INDONESIA